
Страна 1 од 2 
 

ВОЈНА ПОШТА     

Број 9808    

            број 4877 –6   

15.08.2023. године    

    
    

 
На основу члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 91/2019), 
закљученог оквирног споразума број 8486-17 од 18.10.2022. године који је ВП 1102 Београд 
закључила са добављачима ван ВС за услуге одржавања ватрогасне опреме и Извештаја о 
стручној оцени понуда, број 4877 -5 од 15.08.2023. године, доносим 
 
 
ОДЛУКУ: 
 
1. Обуставити поступак реализације јавне набавке број 0111/2022-952-51/2023. 
 
 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 
1. Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 9808 Београд, адреса: улица Мије Ковачевића број 5, 

11000 Београд на основу одлуке о покретању поступка број 4877-2 од 10.08.2023. 
године покренула је поступак јавне набавке број 0111/2022-952-51/2023. 
 

3. Предмет јавне набавке је услуга – хидраулично испитивање апарата типа С-250 за 
потребе ВП 9808 Београд (ОРН 50413200 – Услуге поправке и одржавања ватрогасне 
опреме). 

 
4. Процењена вредност јавне набавке је 70.000,00 динара без ПДВ-а, односно 84.000,00 

динара са ПДВ-ом. 
 

4. Набавка добара се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 9808 Београд 
(шифра финансијског плана – 952), конто 4252, извор финансирања 01-буџет. 

 
5. Позив за достављање понуда број 4877-4 од 05.06.2023. године послат је дана 

05.06.2023. године електронском поштом добављачима ван ВС са којима је ВП 1102 
Београд закључила Оквирни споразум број 8486-17 од 18.10.2022. године и то: 

- “Енергоразвој” д.о.о. Београд, ул Милутина Миланковића бр. 1, 11000 Београд, 
емаил: energorazvoj.doo@mts.rs  

- „Ватроспрем производња“ д.о.о. Београд, ул Кумодрашка 178 Београд, емаил: 
info@vatrosprem.co.rs 

 
6. Реализатор и заменик реализатора поступка јавне набавке одређени одлуком о 

покретању поступка број 4877-2 од 10.08.2023. извршили су у просторији број 307, 
канцеларији референта за метролошку делатност и остала ПС Команде ЦЛоБ, дана 
14.08.2023. године у времену од 10:15 до 10:30 часова отварање приспелих понуда по 
позиву за достављање понуда ВП 9808 Београд, број 4877-4 од 10.08.2023. године. 
 

7. Понуде у траженом року, до 10:00 часова дана 14.08.2023. године, није доставио 
ниједан понуђач. 



Страна 2 од 2 
 

 
 
С обзиром да ниједно предузеће са којим је закључен оквирни споразум број 8486-17 од 
18.10.2022. године за одржавање ове врсте средстава није доставило прихватљиву понуду, 
реализатор поступка јавне набавке предлаже да се поступак реализације јавне набавке 
0111/2022-952-51/2023 обустави. 

 
Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 
се поднети захтев за заштиту права нонуђача у складу са чланом 214. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС” број 91/2019). 
 
 
СМ ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА 
  пуковник 
   мр Томислав Алимпић, дипл.инж.  
 
 
 
Израђено у 1 (једном) примерку, 
умножено у 1 (једном) примерку и достављено: 
електронски: 
  Портал јавних набавки МО, 
актом: 
 Одсеку за одржавање (х2), 
 а/а, уз предмет ЈН. 

 


